
                                               

 

           (一社)熱海伊東法人会 青年部会主催 

           親睦ゴルフ大会のお知らせ  
 

平素は青年部会の運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。さて、例年開催しております青年部会親睦ゴルフ大会を下記のとおり

開催する事となりました。プレー終了後には、表彰式と懇談会を予定しており、

皆様との親睦を深め有意義な大会に致したいと思います。皆様のご参加をお願い

申し上げます。 

 

                              記 

１. 日  時   ２９年 １１月 １７日（金）  ９時００分 現地集合 

                        ( ９時３１分 スタート ) 

２. 場  所   川奈ホテル 大島コース      

         ( 伊東市川奈 1459 ℡０５５７-４５－３８９１) 

 

３. 参 加 費  会費 （景品・懇談会費）   ４，０００円 
 

※ プレー代（１０，３００円）、昼食代は、各自精算をお願い  します。 

 

※ 参加希望の方は １０月２０日（金）迄 に事務局へ連絡をお願い致します。 

                  事務局 ＴEL ８２－７９００ ＦＡＸ ８３－７３１５ 

                                                                 

事務局ＦＡＸ ８３－７３１５  親睦ゴルフ大会参加申込書 

 

 

 

法人名                            氏名                             

 

 

 

連絡先ＴＥＬ                          ＦＡＸ                            

 

 


